Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për ndërtimin-44 

6. Fondi limit / vlera e pritshme e përgjithëshme e kontratës: 31 799 681 (tridhjetë e një milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose fondi 

limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 04.03.2026): 330 970.87 (treqind e 

tridhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë pikë tetëdhjetë e shtatë) Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  07.04.2026     Ora: 10:00